
Протокол № 618969
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.08.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.08.2024 18:41

Реєстраційний номер
лота: 557249

Найменування майна:
5/60 частин житлового будинку житловою площею
132,3 кв.м., що знаходиться за адресою Черкаська обл.,
м. Черкаси вул. Танкістів, буд. 17

Місцезнаходження
майна:

Черкаська обл., м. Черкаси вул. Танкістів, буд. 17

Стартова ціна: 475 630.00 грн.
Ціна продажу: 1 112 974.20 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 23 781.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2024-08-26 09:00:54,
цінова пропозиція: 475 630.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:30:12,
цінова пропозиція: 485 142.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:38:15,
цінова пропозиція: 494 655.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:38:54,
цінова пропозиція: 504 167.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:39:17,
цінова пропозиція: 513 680.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:39:28,
цінова пропозиція: 523 193.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:40:53,
цінова пропозиція: 532 705.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:41:13,
цінова пропозиція: 542 218.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:41:46,
цінова пропозиція: 551 730.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:42:24,
цінова пропозиція: 561 243.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:43:10,
цінова пропозиція: 570 756.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:43:33,
цінова пропозиція: 580 268.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:44:10,
цінова пропозиція: 589 781.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:45:12,
цінова пропозиція: 599 293.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:45:48,
цінова пропозиція: 608 806.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:46:17,
цінова пропозиція: 618 319.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:46:29,
цінова пропозиція: 627 831.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:46:50,
цінова пропозиція: 637 344.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:47:34,
цінова пропозиція: 646 856.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:47:54,
цінова пропозиція: 656 369.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:48:12,
цінова пропозиція: 665 882.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:48:29,
цінова пропозиція: 675 394.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:48:48,
цінова пропозиція: 684 907.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:49:03,
цінова пропозиція: 694 419.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:49:25,
цінова пропозиція: 703 932.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:50:34,
цінова пропозиція: 713 445.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:51:08,
цінова пропозиція: 722 957.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:51:42,
цінова пропозиція: 732 470.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:52:48,
цінова пропозиція: 741 982.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:53:15,
цінова пропозиція: 751 495.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:54:10,
цінова пропозиція: 761 008.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:54:18,
цінова пропозиція: 770 520.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:54:45,
цінова пропозиція: 780 033.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:54:53,
цінова пропозиція: 789 545.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:57:26,
цінова пропозиція: 799 058.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:57:32,
цінова пропозиція: 808 571.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:57:50,
цінова пропозиція: 818 083.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:58:08,
цінова пропозиція: 827 596.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:58:30,
цінова пропозиція: 837 108.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:58:37,
цінова пропозиція: 846 621.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:59:22,
цінова пропозиція: 856 134.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 17:59:30,
цінова пропозиція: 865 646.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 17:59:58,
цінова пропозиція: 875 159.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:00:10,
цінова пропозиція: 884 671.80 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:02:14,
цінова пропозиція: 894 184.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:02:25,
цінова пропозиція: 903 697.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:05:45,
цінова пропозиція: 913 209.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:05:52,
цінова пропозиція: 922 722.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:06:23,
цінова пропозиція: 932 234.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:06:27,
цінова пропозиція: 941 747.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:07:51,
цінова пропозиція: 951 260.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:07:56,
цінова пропозиція: 960 772.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:10:40,
цінова пропозиція: 970 285.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:10:43,
цінова пропозиція: 979 797.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:13:23,
цінова пропозиція: 989 310.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:13:31,
цінова пропозиція: 998 823.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:20:20,
цінова пропозиція: 1 008 335.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:20:46,
цінова пропозиція: 1 017 848.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:26:10,
цінова пропозиція: 1 027 360.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:26:15,
цінова пропозиція: 1 036 873.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:27:18,
цінова пропозиція: 1 046 386.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:27:39,
цінова пропозиція: 1 055 898.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:29:33,
цінова пропозиція: 1 065 411.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:29:36,
цінова пропозиція: 1 074 923.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:31:54,
цінова пропозиція: 1 084 436.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:32:09,
цінова пропозиція: 1 093 949.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-08-26 18:35:57,
цінова пропозиція: 1 103 461.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-26 18:36:18,
цінова пропозиція: 1 112 974.20 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Мірошник Олексій Владиславович (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

31 867.21 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 057 325.49 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Недоступ Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий
округ - Черкаська обл., номер посвідчення 0101,
рахунок отримувача: UA193052990000026241011600143
АТ КБ "ПриватБанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3338711211,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 618969 від 26.08.2024, лот № 557249 , ЄДРВП № 68365450,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.09.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 26.08.2024 18:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


